TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Electroportatif > Ponceuse >

Ponceuse a bande 9920

PARTNO. 122552

Plus de 70 agences en France

Q = £l

45 000 produits en livraison

Voir la fiche technique

GARAMTIE

WL

Caractéristiques techniques

Forfait SAV

Vendu séparément

Garantie

Vitesse de la bande maximum (en m/min)

Longueur de la bande (en mm)

Largeur de la bande (en mm)

Longueur (en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Puissance (W)

Niveau sonore (en dB)

Informations valables le 31/01/2026

MAK9142

Charbon : MAK411

3 ans sous conditions

440

610

76

334

157

143

1010

85

page 1/2

Tél : 03 20 45 87 87


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/ponceuse-17216
https://www.trenois.com/p/ponceuse-a-bande-9920-14596#MAK085
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mak085_fiche-technique/original/mak085_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MAKITA

9 = =
AW, LA SOLUTION QUINCAILLERIE < ,
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Longueur du cable d'alimentation (en m) 5

Format Boflte carton

Accessoire(s) inclus 1 sac a poussiere

Type de tension Monophasé

Type d'alimentation Filaire

Variateur de vitesse Oui

Valeur vibratoire (en m/s?) 2,50

Nombre de vitesses 5

Type de moteur Avec charbon

Modele 9920

Spécificité Centrage automatique de la bande.

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence MAKO085

Marque Makita

Secteur - Page catalogue 9-216

Informations valables le 31/01/2026

page2/2


http://www.tcpdf.org

