

Outilage électroportatif > Électroportatif > Ponceuse >

Ponceuse a bande 9920



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
3 ANS
voir conditions

Caractéristiques techniques

Forfait SAV	MAK9142
Vendu séparément	Charbon : MAK411
Garantie	3 ans sous conditions
Vitesse de la bande maximum (en m/min)	440
Longueur de la bande (en mm)	610
Largeur de la bande (en mm)	76
Longueur (en mm)	334
Hauteur (en mm)	157
Largeur (en mm)	143
Puissance (W)	1010
Niveau sonore (en dB)	85

Longueur du câble d'alimentation (en m)	5
Format	Boîte carton
Accessoire(s) inclus	1 sac à poussière
Type de tension	Monophasé
Type d'alimentation	Filaire
Variateur de vitesse	Oui
Valeur vibratoire (en m/s²)	2,50
Nombre de vitesses	5
Type de moteur	Avec charbon
Modèle	9920
Spécificité	Centrage automatique de la bande.
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	MAK085
Marque	Makita
Secteur - Page catalogue	9-216